

离石区 2024 年较大人口规模自然村通硬化路、建制村通双车道改造 8 条道路建设项目施工中标候选人公示

公示开始时间：2024-09-20 16:00:00

公示结束时间：2024-09-23 16:00:00

本离石区 2024 年较大人口规模自然村通硬化路、建制村通双车道改造 8 条道路建设项目施工（招标项目编号：SS141102202408230036），经评标委员会评审，确定离石区 2024 年较大人口规模自然村通硬化路、建制村通双车道改造 8 条道路建设项目施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

离石区 2024 年较大人口规模自然村通硬化路、建制村通双车道改造 8 条道路建设项目施工：

1、中标候选人基本情况

| 序号 | 中标候选人 | 投标报价 (元) | 质量要求 | 工期 |
|----|----------------|-------------|------------------------------|---------|
| 1 | 山西鹏程万里建筑工程有限公司 | 17142499 | 工程交工验收质量评定：合格 竣工验收质量评定：合格 | 180 日历天 |

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

| 序号 | 中标候选人 | 项目经理 | 相关证书名称及编号 |
|----|----------------|------|--------------------------------|
| 1 | 山西鹏程万里建筑工程有限公司 | 程鹏 | 注册建造师编号： 晋 2142012201433402 |

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

| 序号 | 中标候选人 | 响应情况 |
|----|----------------|--------|
| 1 | 山西鹏程万里建筑工程有限公司 | 响应招标文件 |

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向吕梁市相关行政监督部门投诉。

投诉电话：

吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196

吕梁市交通运输局 电话：0358-2255625

三、其他公示内容

| 序号 | 中标候选人 | 单位业绩 |
|----|----------------|---|
| 1 | 山西鹏程万里建筑工程有限公司 | 1、孝义市四好农村路孝东线（孝石线 ——东许段）公路工程 2、汾阳市郭宏线（东 遥庄-贾家庄段） 路面改造工程 施工第二合同段 3、西乌珠穆沁旗 2022 年公路建设项目（第四批）SG-2 标段 |

| 序号 | 中标候选人 | 项目经理个人业绩 |
|----|----------------|----------------------------------|
| 1 | 山西鹏程万里建筑工程有限公司 | 1. 汾阳市郭宏线（东遥庄-贾家庄段）路面改造工程施工第二合同段 |

| 被否决投标的投标人名称 | 否决原因 |
|----------------|---------------|
| 辽宁五洲公路工程有限责任公司 | 业绩未按照招标文件要求提供 |

四、监督部门：

监督部门：吕梁市交通运输局

联系电话：0358-2255625

邮箱：llsjtjjgk@126.com

地址：山西省吕梁市离石区国投财经中心 C 座 607

五、联系方式：

招标人：吕梁市离石区交通运输局

地 址：山西省吕梁市离石区

联系人：车先生

电 话：0358-8224728

招标代理机构：山西华境招标代理有限公司

地址：山西省太原市高新区振兴街 11 号五峰国际 816 室

联系人：王宏飞

电话：0351-7235997

电子邮箱：hjzb20082008@126.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王宏飞（签名）

招标人或招标代理机构：山西华境招标代理有限公司（签章）

